ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2020 г. № 2260-ПП

Об установлении размеров

отдельных социальных и

иных выплат на 2021 год

В целях сохранения уровня социальной поддержки и социальной

стабильности и в соответствии с полномочиями Правительства Москвы,

установленными правовыми актами города Москвы в сфере социальной

защиты населения, Правительство Москвы постановляет:

1. Установить размеры отдельных социальных и иных выплат на

2021 год (приложение 1).

2. У твердить перечень единовременных социальных выплат на

2021 год, размеры которых устанавливаются отдельными правовыми

актами Правительства Москвы (приложение 2).

3. Установить величину городского социального стандарта в целях

определения размера региональной социальной доплаты к пенсии в

соответствии с постановлением Правительства Москвы от 17 ноября

2009 г. № 1268-ПП «О региональной социальной доплате к пенсии» и

назначения в соответствии с постановлением Правительства Москвы от

27 ноября 2007 г. № 1005-ПП «Об утверждении Положения о назначении и

выплате ежемесячных компенсационных выплат (доплат) к пенсиям и

единовременных выплат, осуществляемых за счет средств бюджета города

Москвы» ежемесячной компенсационной выплаты к пенсии некоторых

категорий работающих пенсионеров, указанных в пункте 6 приложения к

постановлению Правительства Москвы от 27 ноября 2007 г. № 1005-ПП

«Об утверждении Положения о назначении и выплате ежемесячных

компенсационных выплат (доплат) к пенсиям и единовременных выплат,

осуществляемых за счет средств бюджета города Москвы», в размере

20 222 рублей.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 г.

		2020-12-16T14:39:31+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы